
入札結果　平成２７年７月分

予定価格及び契約金額には、消費税及び地方消費税に相当する額を含みます

水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

徳江工業（株） 小手指地区配水管更新第１号工事 103,453,200 98,820,000 平成27年7月1日

（株）本橋組 小手指地区配水管更新第４号工事 106,704,000 103,680,000 平成27年7月1日

（株）糟谷設備工業所 山口地区配水管更新第１号工事 50,792,400 48,600,000 平成27年7月3日

（株）新藤組 小手指地区配水管更新第２号工事 54,032,400 52,380,000 平成27年7月8日

（株）新光工業 柳瀬地区配水管更新第３号工事 42,908,400 41,040,000 平成27年7月8日

（株）手島工業 柳瀬地区配水管更新第４号工事 39,711,600 38,340,000 平成27年7月8日

（株）貫井産業 松井地区配水管更新第１号工事 53,784,000 51,840,000 平成27年7月22日

（株）新藤組 松井地区配水管更新第２号工事 59,400,000 57,564,000 平成27年7月22日

日栄建設（株） 所沢地区配水管更新第１号工事 58,093,200 55,080,000 平成27年7月22日

明豊建設（株） 並木地区配水管更新第３号工事 74,390,400 72,360,000 平成27年7月24日

明豊建設（株） 並木地区配水管更新第４号工事 60,436,800 58,536,000 平成27年7月24日

下水道事業

落 札 業 者 工 事 名 予 定 価 格 （ 円 ） 契 約 金 額 （ 円 ） 開 札 日

（株）高橋土建 流域関連枝線築造工事（27－3） 31,761,720 30,780,000 平成27年7月22日

昭和建設興業（株） 下水道地震対策整備工事(27－2) 53,221,320 51,624,000 平成27年7月22日


